2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2021

№ 8
О предложении в состав конкурсной комиссии

 по рассмотрению инициативных проектов

В соответствии со статьей 10 Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в городском округе город Выкса Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области» от 29 декабря 2020 года № 97,
Совет депутатов р е ш и л :

Предложить администрации  городского округа город Выкса Нижегородской области назначить членами конкурсной комиссии по рассмотрению инициативных проектов:

	1) Кобяков

Александр Валерьевич
	заместитель председателя Совета депутатов
городского округа город Выкса Нижегородской области;

	2) Матюков

Игорь Васильевич
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области

по местному самоуправлению;

	3) Матюков

Сергей Васильевич
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области

по социальной политике;

	4) Соколов

Алексей Степанович
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области

по бюджету и развитию городского округа.

Председатель Совета депутатов

Д.В. Махров